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Купить квартиру за 3 150 000 рублей на ул Пионерская, д. 63

Еврейская автономная область, Биробиджан, ул Пионерская, д. 63

3 150 000 Р
102 941Р за м2

30.60 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
5.80 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

ID в ИМЛС: 45383307 Продам 1-комн. квартиру ( г Биробиджан ул Пионерская 63). Дом: материал стен - панельный, вид дома - вторичка, год
постройки - 1965, этаж - 3, этажность - 5. Объект: тип комнат - изолированные, сан.узел - совм., окна - двор+улица, пол - линолеум, балкон -
остеклен деревянными рамами, внутренний отделки нет. Состояние объекта: нормальное. Дополнительно: мебель (только на кухне), ванна.
Квартира очень теплая, светлая, солнечная. Дом расположен в районе ТЦ Гигант, ТЦ ШАН, Рассвет, и ее много разных магазинов. В шаговой
доступности остановка на ул Пионерской, на ул Шолом-Алейхема. В шаговой доступности также школа № 11, детский сад у школы сразу.
Приборы учета есть, но не поверены для начисления. Квартира хоть и угловая, но не продуваемая, так как по Розе ветров она не находиться
в зоне прямого ветропотока. Собственник один взрослый.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.00 кв. м

Площадь кухни 5.80 кв. м Апартаменты нет

Отделка под ключ (чистовая) Покрытие пола линолеум

Вид из окон на улицу и двор
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